pveiam? ei? fure i? fessioe. Voluptati g' nos falla
 ca nlla deopiat. Nulla vana leticia seduat. Inp'io
 naq' est iudex qui dixit ve vob' qui ridetis me. quia
 lugelut et flebitis. Hinc salomo ait. Visu r'putavi
 errore. et gaudiodupi quid frust' deopier? Hinc
 it' dicit. Visus doloe mistebit et ex'ima gaudy lucty
 occupat. Hinc usq' ait. Cor sapientu tibi t'pna est
 et solitoy vbi leti p'ime stam? g' p'cepta d'm. et
 celebram? vacat' solep'mtate di. Gratia naq' deo sac'
 f'ou est. afflictio g' p'om. psalmista testate qui ait
 Sac' f'ou deo sp' s' g' tribulaty. p'na nra p'ceita i
 baptizmat' p'cepto lapata sut. et n' p' bap'ma
 mlti g'nisim? s; laua' it' baptizmat' aqua no
 possun?. Quia ergo et p' bap'ma i' quauim? vna bap'
 m'ant' lacrimis g'ntay. q'is i' g'oz m'az p'na alia r'pe
 tetes qui exca boib' delat' d'itessim? ad ea malis

Iamantati redeam?. *Secundu Martien.*
 Nullo tpe. d. 1. d. si. parabola hac. Et sic est regnum
celoy theuzas ab stodito i' ag'. que qui i' uerit homo
 ab stodit. et p' gaudio illi? vadit et vendit omnia
 q' h' et emit agru illu. *Et vel' d. d. m. p' h' ad*

Celoy r'gnu frs km. *p' r'ctia. s. agnet' die natal' e?*
 videtur t'rens r'bg. s'ila d'r. ut ex h'ys q' ai m?
 nouit. surgat ad i' g' ta q' no nouit. q'is ex plo
 visibilu scad i' visibilia rapiat. ut p'ca q' usu
 didicit q' g'ficatus i'alestat. ut p'hor q' p' notu
 d'ig'e distat et i' g' mta amae. Et em celoy reg'
theuzas ab stodito i' agro q'pat. que q' i' uerit ho
 ab stodit et p' gaudio illi? vadit et vendit omnia
 q' h' et emit agru illu. Dua t're hoc quoq' non d
 est. qd' i' uerit theuzas ab stodit i' f'net'. q'
 studiu celestis desid'ey amalgime p'imb' custodie
 no suff'. qui hoc ab h'uat' laudib' no ab stodit. In
 p'nti etend' vna quasi i' vna sum'. q' ad p'iaz p' g'm?
 maligni aut' sp' n'et' m'm. q' quida lat' uiculi
 obsidet. Dep'dari g' desidat. qui theuzay i' vna
 publice p'tat. hoc aut' dico. no ut p' v' opa vna no
 vident' ad s'p'tu su. lucrar' opa vna bo. et g' h' f'et

prez vrm qui i celis est. si ut p hoc qd' agim' laude
exoti' no gram'. Sic aut sit op' mrm i pub' q'ten'
i' mco maneat i' occulto. ut de bono ope p'ris mris
p'beam' q'm' et in p'mone qua soli deo placere
q'm'm' **Secundu' Theuzar' aut' iste celeste est**
desideriu' ager v'o i' quo theuzar' ab'p'odit'. d'ist' p'ha
studij celestis. Que p'fecto agru' vadit' oib' q'p'it
qui voluptatib' carnis i' m'it'as. cuncta sua t'rena
desideria p' d'ist' p'he celest' custodia' calcant. ut n'l
ia qd' auo bladi' libeat. nil qd' carnale vna' t'ndat
p'p' p' ho' restat. **Vrsu' celeste regnu' negotio' ho'**
sile d'ri. qui bonas margaritas q'rit. s' vna' p'iosa
venit. qua videlz' d'ct' oia' vedes emit. qz' qui
celestis vite dulcedies. i' q'ntu' possibilitas admittit
p'f'ie q'g'uit. ea q' i' m'is amant' libit' cuncta d'v'liq't
Inq' pacoe' ei' vilest' oia'. deserit h'ita. q'g'ata d'i
q'git' i' nard' est' i' celestib' q'um'. ut i' t'renis libet
deforme q'p'iat' q'q' d'et'rene rei placebat p'p'oe'
q' sola p'iosa margarite clartas fulget i' mente
De cau' dilaoe' r'e' p'salomez' d'ic'it'. for' est' m'
morb' dilao'. Na' videlz'. s' i' morb' cor' i'terem'it
sic ab' amoe' i' n'ap'aliu' et' ne v'me' caritas occidit' Na'
que p'f'ie' absorbu'it ad t'rena foris desideria ve
lud' i' sensib'le' i' d'it' **Neqz' em' s'ca' h'ec au' hodie**
natalicia celebram'. mori p'duo' potu'it' i' torpore
si p'9' a t'renis desiderijs mortua no' fu'it' i' m'ete.
Creto' naqz' i' v'm'it' culme' ai'm' toru'ca d'risa
p'mia calcant. ante armatos reges et p'sides.
ducta p'ent. feriete robustior. iudicate' p'blimior.
Quid' i'ter h'ec nos barbari et debiles dicim'. q' m'e
adignat' celestia puellas p' ferru' videm'. Quos ma
supat. supbia' i'flat. ambitio' p'ibat. lux'ia' i'q'nat
Qui si adip'isi regna celoz' p'bella no' possim'. ho'
ip'm' nob' turpe sit. qd' d'eu' volum' salte' p'p'are' sequi
Ette' em' nulli' mrm' hoc i'p'e' d'ic' d'e' p'me' morere.
s' illucata' t'm' i'te' desideria' occide' **Ag' q'ate' s'bie'**
carnis desideria' volum'. q'm' i' bollo' p'duo' ipaz' t'ane'
darem'. **Vrsu' reg' celoz' sagene' misse' i' mare**

file dicitur. quoniam quae pistum gignunt. Quae impleta
aditus ducit et i vasa boni pistes elligit. mali aut
foris prout. Ita ergo etiam sagene quae pat. quia et
 pistatoib9 a gmissa. et per quae ad eternu regnu
 apm stli fluctib9 t' h' ma ietne mortib9 p'funda
 mergat. Quae exoi gne pistu gignat. qz ad p'ra
 rox veiaz. sapientes et sanos libos et suos vocat bñ
 p'salmsu deo d' Adre oib' caro veiet. A sagena
 p' ead' tuc vniuersal' replet. ad isme suo huan'i
 gñs suma gcludit. Qua educit et secus litus sedet
 qz sic ma'e stly ita stli sine sig'ficat litus maris.
 In quo s' sine boni pistes i vasa ahgnit. mali prout
 foris. qz et electi quiqz i tabnada etna i captiur
 et infmi regni p'dita. ad ex'p'io'es tenebras r'p'bi
 p'ualit. Unde em bonos malosqz gnt' q' p'mixto'
 pistes fidei sagena nos gmet. s' litus iudicat ste
 ecclie sagena qd' traherat. Et quid pistes q' capti
 s'nt mutai no p'm. nos aut mali capti s' i boni
 p'mutai. Cogitem' i' i'apode nedimidiu' i litore
Et qm' grata est vob' hodierna solepnitas. ita
 ut se no modicu' abdicat. si em ex hoc quetu nro
 deesse gtingat. Ad q' illa die actur' est. qui a
 g'pectu iudic' rapu'. qui tenet' par alme' caur'
 etna g'ustioe. Unde et hac caud' q' p'ator' dñs s'
brevitate apit' i' s'buigt. Sic erit i' g'sumace
stli. Forbit' angli. et sepabunt malos de medio
mystoz. et mittet eos i' ammu' g'mb. Ibi erit
fletus et sc'dor d'encu. Hoc id' f'reb' km. times
est poaub' qua' exponedu. Apta etem' voce tor
meta p'ra'cu' dicta s'. ne quis ad i'ra'ae sue exoi
 sacoe r'er'et. si quis de'no sup'hae obsare dice'
Unde et s'bidit. Intellexist' her' omnia. Dicit ei
Et ad itaq' i' g'clusioe s' i'ugit. Idco oib' s'riba docty
i' regno relox' s'itib' est hoi' p'ri' factos p'fenti
dethen'zdo suo noua et vetera. q' p' nouu' et
vetus qd' d' v' l' p' restamtu' accipim'. Abrahā
doctū fuisse d'enerem'. qui noui ac vetis testa

et si facta nouit. nime vba nunciat. moyses queq;
docto pri factas qpa'e no' possunt. qui et si testa^m
vetus edocuit. no' tu' dca no' ptulit. du' g' alh' ite^m
excludim' ad aliud vocam'. **H**ic ico quod veritas et
vba scriba docty in regno celoy. sibi e' hoi' pri fa
milias. intelligi valet. qz no' de hys qui fuerat
sz de hys qui ee' i' terra pot' loq'at'. Qui tuc
noua et veta p'ferit. ad vtriusq; testa^m p'dica^{ta}
vobis et morib; locut'. **Q**uod tu' intelligi et alit'
p' vetustu' quippe huius generis fuit ad inferni
claus' deside'. p' p'ns suis supplicia et'na tollae
Cuiq; p' mediatoris adve'tu' nouu' aliq' accessit
ut si hic r'e studeat venie'. celoy valeat regna
penetrare. et ho' i'ra ednis corruptib; vita i' celo
est collocad'. **E**t vetus itaq; est ut culpa huanu'
gn' i'etna pena i'nteat et nouu' ut q' usq; i' regno
vniat'. **Q**uod g' i'clusioe locut'is sue d'ns s'bd'
Hoc est vnaq; quod p'misit. p' q' em' d'eregni sibi ne
thenzay i'veto ac bona margaita ptulit. p'mo'
vo' i'ferni penas demaloy q' iustice narrauit itaq;
i'clusioe s'buixit. **I**deo oib; scriba docty in regno
celoy. sibi est hoi' pri familias p'feren' dethenzay
suo noua et veta. **A**c si apte i'le ista' c'ta doctus
p'dicator est. qz et noua s'it p'fre de suam' regni
et vetusta d'ie d'etroe supplicy. ut ut pene t'reat
quos p'mia no' i'vitat. **A**udiat d'ereg' qd' amet
Audiat de supplicio vni' q'sq; qd' timeat. ut topete
am' et i're vehemet' i'herete. si amor ad r'g'
no' trahit. ut timor minet. **A**re em' de p'herene
exp'ssioe d'r' ibi erit fletus et p'ror deou'. **S**ed
qz p'mia gaudia s'cut' p'petua lameta. hic fr's
b'm' vana leticia fugita. si illic flere formidat
Nemo etiam p't et hic etiam gaud'e cu' p'to. et illic
regnae cu' d'no temporalis itaq; leticie fluxa r'
singite. carnis voluptat' edomate. q'p' ai'mo
exp'nti p'to arri det exp'sid'acoe eterne i' b'
amarestur. **A**udq' i'mere p'uilit' hylac'it. h'